

Gjessø VVS ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 31 48 05 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Christoffer Pallensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjessø VVS ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 31 48 05 23 Stiftet: 3. juni 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Pallesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hedemarksgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af smedevirksomhed og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.212 mod 125.478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.036.872	3.885.500
1 Personaleomkostninger	-3.564.881	-3.453.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.374	-192.609
Driftsresultat	217.617	239.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.665	10.943
Andre finansielle indtægter	1.375	2.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.929	-87.690
Resultat før skat	159.728	165.344
Skat af årets resultat	-35.516	-39.866
Årets resultat	124.212	125.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	124.212	65.478
Disponeret i alt	124.212	125.478

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	28.906
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	28.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.751	180.436
Indretning af lejede lokaler	134.211	152.296
Materielle anlægsaktiver i alt	225.962	332.732
Deposita	42.300	42.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.300	42.300
Anlægsaktiver i alt	268.262	403.938
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	1.769.250	1.685.000
Varebeholdninger i alt	1.769.250	1.685.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718.193	2.376.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.045	335.595
Udskudte skatteaktiver	19.470	14.000
Andre tilgodehavender	17.482	8.400
Periodeafgrænsningsposter	45.546	16.710
Tilgodehavender i alt	2.249.736	2.750.898
Omsætningsaktiver i alt	4.018.986	4.435.898
Aktiver i alt	4.287.248	4.839.836

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.525.757	1.401.545
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	1.650.757	1.586.545
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	118.952	176.350
7 Anden gæld	119.261	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	238.213	176.350
Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	57.000
Gæld til pengeinstitutter	1.066.138	1.350.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.700	939.979
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.986	41.866
Anden gæld	600.454	687.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.398.278	3.076.941
Gældsforpligtelser i alt	2.636.491	3.253.291
Passiver i alt	4.287.248	4.839.836
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.197.777	3.114.305
Pensioner	308.860	282.503
Andre omkostninger til social sikring	31.423	29.645
Personalemkostninger i øvrigt	26.821	27.176
	<u>3.564.881</u>	<u>3.453.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.929	87.690
	<u>74.929</u>	<u>87.690</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.401.545	1.336.067
Årets overførte overskud eller underskud	124.212	65.478
	<u>1.525.757</u>	<u>1.401.545</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	<u>0</u>	<u>60.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	175.952	233.350
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-57.000</u>
	<u>118.952</u>	<u>176.350</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	119.261	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>119.261</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har for engagement med selskabets bankforbindelse afgivet skadesløsbrev på 1.200 tkr., med pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 92 tkr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		300
Garantiforpligtelser		<u>58</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>358</u>

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået 4 leasingkontrakter på varebiler og 1 leasingkontrakt på driftsmateriel. Restløbetiden varierer fra 2-42 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt på Sepstrupvej 13, 8653 Them, lejekontrakten er ikke tidsbegrænset.

Selskabet har indgået lejekontrakt på Hovedgaden 26, 8654 Bryrup, lejekontrakten er ikke tidsbegrænset.

Der er stillet arbejdsgarantier overfor Silkeborg Kommune og Ordensbygningen på i alt 58 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedemarksgård Holding ApS, CVR-nr. 35682112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoffer Pallesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-198919889489
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 06:38:35
Underskrevet med NemID

Christoffer Pallesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-198919889489
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 06:38:35
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2020 kl.: 09:20:18
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 88847a84Zmw240106747

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.